
 

 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

                                                                                                     V Praze dne 2. ledna 2018 

                                                                                                     Č. j.: 2018/000283/CNB/420 

 

Vysvětlení 

 
poptávky České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

 

„Dodávka 2 ks RTG pro ČNB“ 

 
 

Zadavatel obdržel v rámci výše uvedené poptávky dotaz účastníka, který je uveden 

níže, včetně odpovědi zadavatele na tento dotaz. 

 

Dotaz: 

 

Je požadován tunel RTG minimálně 550x330 mm; je možno nabídnout i RTG s tunelem 

530x350 mm? Tento tunel má větší plochu než požadovaný. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz: 

 

Ano, je možné nabídnout i RTG s tunelem o rozměrech 530 x 350 mm. 

Minimální rozměr vstupního otvoru RTG (tunelu) 550 x 330 mm, uvedený v Technické 

specifikaci bezpečnostního rentgenu pro kontrolu zavazadel (viz Příloha č. 4 poptávky), byl 

zvolen s ohledem na optimální manipulační prostor pro vkládaná kontrolovaná zavazadla 

(komfort obsluhy). U dotazovaného minimálního rozměru (530 mm) ČNB akceptuje omezení 

uvažovaného manipulačního prostoru. Další omezení u jiného rozměru nebo nedodržení 

požadovaných technických parametrů RTG není možné akceptovat. 

 

Na základě výše uvedeného dotazu účastníka provede zadavatel změnu č. 1 poptávky, tj. 

příslušnou úpravu v Technické specifikaci bezpečnostního rentgenu pro kontrolu zavazadel 

(viz Příloha č. 4 poptávky). Změna č. 1 poptávky bude uveřejněna na profilu zadavatele 

https://ezak.cnb.cz. 

 

 

S pozdravem 

 
  

  JUDr. Jan Mayer 

  ředitel odboru obchodního 
podepsáno elektronicky 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/

		2018-01-02T16:44:58+0100




